

ตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ โครงการอำนวยการพัฒนาระบบการปกครองท้องถิ่น
และโครงการติดตามแก้ไขปัญหาพิพาทแนวเขต ประจำปี พ.ศ. 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนระบบการปกครองท้องถิ่น สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น
กรมการปกครอง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็น 496,003.98 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 สิงหาคม 2560

เป็นเงิน 496,003.98 บาท (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

วัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 50 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง)

4.1 ใบสั่งซื้อเลขที่ 037/2560 ลงวันที่ 26 เม.ย.2560

4.2 ใบสั่งซื้อเลขที่ 036/2560 ลงวันที่ 24 เม.ย.2560

4.3 ใบสั่งซื้อเลขที่ 030/2560 ลงวันที่ 17 ก.พ.2560

4.4 ใบสั่งซื้อเลขที่ 024/2560 ลงวันที่ 6 ธ.ค. 2559

4.5 ใบสั่งซื้อเลขที่ 023/2560 ลงวันที่ 30 พ.ย.2559

4.6 ใบสั่งซื้อเลขที่ 022/2560 ลงวันที่ 29 พ.ย.2559

4.7 ใบสั่งซื้อเลขที่ 061/2559 ลงวันที่ 26 ส.ค.2559

4.8 ใบสั่งซื้อเลขที่ 044/2559 ลงวันที่ 21 ก.ค.2559

4.9 ใบสั่งซื้อเลขที่ 046/2558 ลงวันที่ 14 ส.ค.2558

4.10 www.kpromptservice.com

4.11 www.officemate.co.th

4.12 www.hpstorethailand.com

4.13 www.itfocusthai.com

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวรธน วิรุฬห์วรฉัตร จพง.ปค.ชำนาญการ

5.2 นายสิงห์ แดงพยัคฆ์ จพง.ปค.ชำนาญการ

5.3 นางแก้วรดา ตันตยากร จพง.ธก.ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง

รายละเอียดวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวม vat 7%)	เป็นเงิน
1	หมึกเครื่องโทรสาร ยี่ห้อพานาโซนิค รุ่น KX-MB 2025	6 กล่อง	1,498.00	8,988.00
2	ดรัมเครื่องโทรสาร ยี่ห้อพานาโซนิค รุ่น KX-MB 2025	4 กล่อง	3,477.50	13,910.00
3	คลิปปหนีบกระดาษ เบอร์ 108	20 โหล	84.53	1,690.60
4	คลิปปหนีบกระดาษ เบอร์ 109	20 โหล	70.62	1,412.40
5	คลิปปหนีบกระดาษ เบอร์ 110 (1 กล่อง *1 โหล)	20 กล่อง	48.15	963.00
6	คลิปปหนีบกระดาษ เบอร์ 111 (1 กล่อง *12 โหล)	3 กล่องใหญ่	417.30	1,251.90
7	คลิปปหนีบกระดาษ เบอร์ 112 (1 กล่อง *12 โหล)	3 กล่องใหญ่	295.32	885.96
8	กระดาษกาวโน้ตมีแถบกาว ขนาด 3*3 นิ้ว	5 โหล	449.40	2,247.00
9	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เล3 80 แกรม	20 รีม	250.00	5,000.00
10	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน ขนาด A5	6 แพ็ค	82.00	492.00
11	กระดาษขาวชนิดมัน ขนาด A1 80 แกรม แกน 2 นิ้ว 62 cm.x50cm	10 ม้วน	410.00	4,100.00
12	กระดาษกาวตึฟ้า 150 แกรม เอ4 (ฟ้า 10,เขียว 3 ชมพู 3, เหลือง 4)	20 ห่อ	181.90	3,638.00
13	เทปกาวผ้า สีน้ำเงิน ขนาด 2 นิ้ว (48 มม.x10 หลา)	1 โหล	1,224.00	1,224.00
14	เทปกาวผ้า สีน้ำเงิน 1.5 นิ้ว (ขนาด 36 มม. x8 หลา)	1 โหล	480.00	480.00
15	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	2 โหล	847.44	1,694.88
16	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 50	24 อัน	342.40	8,217.60
17	ลวดเย็บสำหรับที่เย็บกระดาษ เบอร์ 50 (#35-1M)	3 โหล	256.80	770.40
18	ลวดเย็บกระดาษ	5 โหล	115.56	577.80
19	แฟ้มซองพลาสติก เอ4 สีขาว	10 โหล	166.92	1,669.20
20	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด 2A	2 โหล	240.75	481.50
21	แผ่นใสสำหรับรองปก (1*100 แผ่น)	5 กล่อง	428.00	2,140.00
22	ปลั๊กไฟ 3 ขา 6 จุด ยาว 3 เมตร (มีสวิทช์แยกเปิด-ปิด)	6 อัน	508.25	3,049.50
23	ปลั๊กไฟ 3 ขา 4 จุด ยาว 5 เมตร (มีสวิทช์แยกเปิด-ปิด)	9 อัน	535.00	4,815.00
24	ยางลบดินสออย่างดี (1*50 ก้อน)	1 กล่อง	267.50	267.50
25	ดินสอ HB	5 โหล	38.52	192.60
26	ไส้ดินสอ (2B 2 โหล , 4B 1 โหล)	3 โหล	449.40	1,348.20
27	ปากกาลูกกลิ้ง (สีแดง น้ำเงิน สีละ 4 โหล)	8 โหล	64.20	513.60
28	ไม้บรรทัดพลาสติกใส	3 โหล	38.52	115.56
29	ไม้บรรทัดเหล็ก	2 โหล	487.92	975.84
30	มีดตัดกระดาษด้วยสแตนเลส เล็ก ขนาด 1x13x1 ซม.	2 โหล	411.95	823.90
31	มีดตัดกระดาษด้วยสแตนเลส ใหญ่ ขนาด 2x16.5x13 ซม.	2 โหล	963.00	1,926.00
32	ใบมีดตัดกระดาษเล็ก (30 องศา 1 โหล, 45 องศา 1 โหล)	2 โหล	324.00	648.00
33	ใบมีดตัดกระดาษใหญ่ (30 องศา 1 โหล, 45 องศา 1 โหล)	2 โหล	480.00	960.00
34	คีย์บอร์ด USB	14 อัน	428.00	5,992.00

รายละเอียดวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวม vat 7%)	เป็นเงิน
35	เมาส์คอมพิวเตอร์ USB	6 อัน	374.50	2,247.00
36	เมาส์คอมพิวเตอร์ไร้สาย	6 อัน	535.00	3,210.00
37	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP รุ่น Laserjet 3052	8 กล่อง	2,996.00	23,968.00
38	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP รุ่น Laserjet 7500 สีดำ	6 กล่อง	834.60	5,007.60
39	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP รุ่น Laserjet 7500 หมึกสี (ชมพู,ฟ้า, เหลือง สีละ 6 กล่อง)	18 กล่อง	979.05	17,622.90
40	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP Laserjet รุ่น CP 5225 dn สีดำ	8 กล่อง	5,778.00	46,224.00
41	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP Laserjet รุ่น CP 5225 dn หมึกสี (ชมพู, ฟ้า, เหลือง สีละ 3 กล่อง)	9 กล่อง	10,272.00	92,448.00
42	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP รุ่น Laserjet 5500 สีดำ	3 กล่อง	9,448.10	28,344.30
43	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP รุ่น Laserjet 5500 หมึกสี (ชมพู, ฟ้า, เหลือง สีละ 2 กล่อง)	6 กล่อง	13,268.00	79,608.00
44	หมึกเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ HP รุ่น designjet T 1100 หมึกสี (C9374A, C9403A สีละ 6 กล่อง)	12 กล่อง	2,800.00	33,600.00
45	หัวพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Designjet T1100 (HP 72 #C9380A, C9384A, C9383A สีละ 2 ชุด)	6 ชุด	2,642.00	15,852.00
46	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์สี Ricoh รุ่น Aficio SP C242DN สีดำ	3 กล่อง	2,782.00	8,346.00
47	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์สี Ricoh รุ่น Aficio SP C242DN หมึกสี (สีชมพู,ฟ้า, เหลือง สีละ 4 กล่อง)	12 กล่อง	3,103.00	37,236.00
48	หมึกเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น LBP 6030	4 กล่อง	2,476.11	9,904.44
49	ที่บันทึกข้อมูลแบบพกพา ขนาด 1TB	2 อัน	2,921.10	5,842.20
50	ที่บันทึกข้อมูลแบบพกพา ขนาด 8GB	12 อัน	256.80	3,081.60
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			496,003.98